
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:11

A  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

28 10 18 14 8 4

2526

13:7

╳
21

2
25

3 12 13 19
Auszeit

Ende
11:39

B  VCS S

I II III IV V VI Punkte

13 6 8 9 4 14

10

0
10

2 3 5 8 9 Auszeit

3:9
9:21

S
A
T
Z

2

Start
11:42

B  VCS R

I II III IV V VI Punkte

12 6 8 9 4 14

172

4:9

╳
10

1
14

2
15

4
16

7
17

8
Auszeit

17:24

Ende
12:07

A  Parchim S

I II III IV V VI Punkte

22 8 14 12 6 28

2510

13:14

2
13

4
18

8
20

9
22

10
25

12 Auszeit

9:6
13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 21.09.2024 | 1.VR LM | Rostock (SV
Warnemünde)

Frauen

A  1. VC Parchim vs. VC Sanitz B

Spiel 9 21.09.2024 11:11 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Parchim 12/14

2 Engelhard, Ida

4 Stenzel, Alina X
6 Arndt, Amy Sue X
8 Weidenhöfer, Wiebke X

10 Voigt, Charlotte X

11 Tiedtke, Luna X
12 von Wahlsleben, Paul… X
14 Klix, Helene X
18 Kleinke, Hannah X
22 Mock, Lina Pepples X

26 Lucia, Kuhr X
28 Krüger, Mona X

A  Libero

11 Tiedtke, Luna X

A  Offizielle

T Derrath, Vanessa
CT Träger, Michael

C

B  VCS 9/14

1 Bieske, Mathilda X
2 Laß, Lucy X
4 Lukasiewicz, Greta X

6 Wollnitzke, Miriam X
8 Itner, Elsa X
9 Zielke, Marie X

12 Quaas, Frieda X

13 Raatz, Eunike X
14 Mahr, Josephine X

B  Libero

1 Bieske, Mathilda X

B  Offizielle

T Schellin, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Parchim VCS B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 28 10 0 0 2
2 1 1 25 2 25 17 0 1 1

3

2 2 2 50 53 27 0 1 3
Start: 11:11 Ende: 12:07 Dauer: 0:56

Sieger: 1. VC Parchim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petereit, Anne-Juliane 1

2 Lübcke, Johanna 2

Schr. Vick, Janina
Assist. Berg, Mathilda

Dokument erstellt: 21.09.2024 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


