

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

U18w | 21.09.2024 | 1.VR LM | Rostock (SV Warnemünde)

(A) 1. VC Parchim vs. VC Sanitz (B) Spiel 9 21.09.2024 11:11 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



Frauen

		S		art :11	(A) Parchim				R	Ende 11:39			S			
	ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellung	7	28	10	18	14	8	4		13	6	8	9	4	14	
	Spielernr.	<u> </u>						26	25							10
chsel- ieler	Spielstand Z							13:7								
	1. 5. 2. 6.	1	X 21	~®	3	12	13	19	Auszeit	90	2	3	5	8	9	Auszeit
hlag- nden	3. 7. 4. 8.	•	۷ ۱	23)						9						3:9 9:21

S	Sta 11	art :42		B VCS R Ende 12:07 A Parchim						ı	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	6	8	9	4	14		22	8	14	12	6	28	
_				2			17	10						25
Z				4:9				13:14						
2	X 10	1 14	2 15	4 16	7(1)	8	Auszeit		4 18	8 20	9 22	10 (3)	12	Auszeit
							17:24					9		9:6 13:12

(A) Parchim

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	\sim			$V_{\mathbf{D}}$	VCC	9/14
	2	Engelhard, Ida		P	VCS	9/14
	4	Stenzel, Alina	Χ	1	Bieske, Mathilda	X
	6	Arndt, Amy Sue	Χ	2	Laß, Lucy	X
	8	Weidenhöfer, Wiebke	Χ	4	Lukasiewicz, Greta	X
	10	© Voigt, Charlotte	Χ	6	©Wollnitzke, Miriam	X
	11	Tiedtke, Luna	Χ	8	Itner, Elsa	X
	12	von Wahlsleben, Paul	Χ	9	Zielke, Marie	X
	14		Χ	12	Quaas, Frieda	X
	18	Kleinke, Hannah	Χ		Raatz, Eunike	X
	22	Mock, Lina Pepples	Χ		Mahr, Josephine	X
	26	Lucia, Kuhr	Χ	Ė	mann, josephinie	1/\
	28	Krüger, Mona	Χ	(B)	Libero	
7	(A)) Libero				
•	11	Tiedtke, Luna	Χ	1	Bieske, Mathilda	Х
	$\overline{}$			R	Offizielle	
	Τ	Derrath, Vanessa		۳	O I I LICIIC	
3	СТ			Т	Schellin, Alexander	E

12/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Petereit, Anne-Juliane		1				
2	Lübcke, Johanna		2				
			Schr.	Vick, Janina			

Assist. Berg, Mathilda

Dokument erstellt: 21.09.2024 12:10 Uhr https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 11:11 Ende: 12:07 Dauer: 0:56

VCS (B)

28 10 0 0 2

25 17 0 1 1

53 27 0 1 3

(A) Parchim

0 1 1 **25** 1

2 1 1 **25** 2

2 2 2 50

Sieger: 1. VC Parchim

Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP